
ZARZĄDZENIE NR 70/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/15 Wójta Gminy z dnia 19 stycznia 2015r.w sprawie przeprowadzenia 
kontroli podatkowej na terenie gminy Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz..594 ze  
zm.) oraz art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. Nr 749 ze zm.) Wójt 
Gminy zarzadza, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/15 Wójta Gminy Działdowo z dnia 19 stycznia 2015r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie gminy Działdowo ulega zmianie termin przeprowadzenia kontroli 
z miesiąca  maja 2015r. na miesiąc czerwiec 2015r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C343F118-DB36-4695-9E73-FFDA07935A8F. Przyjęty Strona 1




